



PRODUSE CURATENIE

I.D.: 106948112

Data publicarii	09.12.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 20.140,10 RON - 20.140,10 RON

Descriere: SACI MENAJ 35L, 15/ROLA ROLA 300X 5,50= 1650,00 SACI MENAJ 60L, 15/ROLA ROLA 200X 6,30 =1260,00 HARTIE IGIENICA , alba, 3 straturi ROLA 600X 0,95= 570,00 Manusi nitril nepudrate, albastre, 100/cut CUT 540 X16,50= 8910,00 BURETI INOX BUC 40X 1,86 =74,40 BURETI VASE BUC 45X 0,56= 25,20 DETARTRANT BUC 40X 8,00= 320,00 CIF CREMA BUC 45X 11,90= 535,50 ROLA PROSOP 300M BUC 100X 37,50= 3750,00 ROLA PROSOP AUTOCUT BUC 100X 19,60= 1960,00 SAPUN LICHID 5L BUC 10 X24,50= 245,00 SACI MENAJ 120L BUC 100X 8,40= 840,00
